
 

Dz-17.0021.1.191.2018 
 

 

 

Uchwała Nr 129/191/2018  

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 10 września 2018r. 

 
                        

 

 

w sprawie: wniosku o przyspieszenie prac planistycznych nad miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Łuczanowice II- część A, B, C” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.f  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 

IV/23/2015 Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie prac nad projektem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Łuczanowice II -  

część A, B, C” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Członkini Rady Dzielnicy XVII Pani Katarzyny Frankiewicz z 

prośbą o przyspieszenie prac planistycznych nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Łuczanowice II - część A, B, C”. Wniosek p. Frankiewicz został zaopiniowany pozytywnie przez 

Komisję Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  Rady Dzielnicy XVII  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


